
ObecBrantice

PoloŽka skuteónost Rozpočet
schválený

Rozpoěet
upravený Rozdí|

KEO-W 11 .271

Návrh závěrečného úětu za rok 2018 dne: 5.2.2019
strana: 1 / 4

tové hospodaření dle tříd . detai|ně

PRIJMY

Třída 1 DAŇoVÉ PŘÍJMY

1111 Daň z příjmů fyzických osob p|acená p|átci
1112 Daň z příjmů fyzických osob p|acená pop|a
1 'l .l3 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná sráŽk
1121 Daň z přijmů práVnických osoD
1122 Daňzpříjmů právnických osob za obce
1211 Daň z přidané hodnoý
1335 Pop|atky za odněti pozemků p|nění funkcí |
1340 Poplatek za provoz systému shromažďová
1341 Pop|atek ze psů

1344 Pop|atek ze Vstupného
1361 Správní pop|atky
.l381 Daň z hazardních her
1382 zrušený odvod z |oterii a pod'her kr.výher.
151 1 Daň z nemoviých věci

skutečnost

4 346 383,1 1

102 045,23

403 074,69

3 700 587,33
'136 990,00

9  1 ' t 0  918 ,90

354,80

656 490,00

31 809,00

14 713,00

14 960,00

1 813 072,73

68,73

1 036 7í9,43

schvá|ený

3 800 000,00

140 000,00

350 000,00

3 800 000,00

1 00 000,00

7 700 000,00

0 ,00

650 000,00

30 000,00

10 000,00

1 3 000,00

1 000 000,00

0,00

880 000,00

114,38

7?,89

1  1 5 , 1 0

q7 ?p

118,32

0,00

101 ,00

1 06,03

147 ,13

1  15 ,08

1 8 1 , 3 1

0,00

117,81

upravený

3 800 000,00

140 000,00

350 000,00

3 800 000,00

1 37 000,00

7 700 000,00

0,00

650 000,00

30 000,00

1 0 000,00

13 000,00

1 000 000,00

0,00

880 000,00

1 14,38

72,89

1  1 5 , 1 6
q7 ?a

00  00

0,00

1  01  , 00

1 06,03

147,13

I 15,08
' I 81 ,31

0,00

117.81

Rozdíl

-546 383,1 1

37 954,77
-53 074,69

99 412,67

10 ,00
-1  410  918 ,90

-354,80

-6 490,00
-1 809,00
-4 713,00
-1 960,00

-813 072,73
-68,73

-156 719,43
Třída DAŇoVÉ PŘíJMY 21 368 186,95 18 473 000,00 1 1 5 , 6 7 18  510  000 ,00 '115,44 -2 858 186,95
Třída 2

z1't  1

2 1 1 2

2119

2131

2132

2141

?324

2449

NEDAŇoVÉ PŘíJMY skutečnost

1 034 925,00

B 290,00

4 210,00
1 (  ? í o  n ^

287 31 8,00
?  R ' O  O A

569 376,00

16 474,40

821 771,50

schvá|ený

976 500,00

0,00

2 000,00

25 000,00

302 000,00

2 000,00

1 30 000,00

10  000 ,00

821 800,00

105,98

0,00

210 ,50

141,28

95,14

141 ,50

437,98

164,74

100 ,00

upravený

976 500,00

0,00

2 000,00

25 000,00

302 000,00

2 000,00

1 30 000,00
'10 000,00

821 800,00

1 05,98

0,00

210,50

141,?8

95,14

141,50

437,98

164,74

I 00,00

Rozdíl

-58 425,00
-8 290,00
-2210,00

-10  319 ,00

14 082,00
-829,96

439 376,00
-6 474,40

28,50

Příjmy z poskytování sluŽeb a ýrobků
Příjmy z pÍodeje zboŽí (iž nakoupeného za
ostatni příjmy z v|astni óinnosti
Příjmy z pronájmu pozemků

Příjmy z pronájmu ostatnich nemovitých vě
Přijmy z úroků (část)

Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené
ostatní sp|átky půjč'prostředků od veř.rozp

Třída NEDAŇoVÉ PŘíJMY 2 780 513,86 2 269 300,00 122,53 2 269 300,00 122,53 -5 . í1213 ' 86
Třída KAP|TÁLoVÉ pŘí.ttvtv

3'1.l 1 Přijmy z prodeje pozemků

skutečnost

1 92? 020,00

schVálený

20 000,00 9  6 1 0 , 1 0

upravený %

20 000,00 9 610.10

Rozdí|

-1 902 020.00
l  ř|oa KAPITÁLoVÉ PŘíJMY 1 922 020,00 20  000 ,00  I  610 ,10 20 000,00 9 610,10 -1 902 020,00
I  noa PŘUATÉ TRANSFERY4

i 1 ' "

4112

4116

Skutečnost

129 090,00

41 I 600,00

1 496 005,40

schvá|ený

64 71 8,00

418 600,00

244 126,40

199,47
'100,00

612 ,80

upravený

'129 090,00

4'18 600,00

1 496 005,40

NeinVest.přij.tmnsfery z všeob.pok|.správy
Neinv'přij.transfery ze st.rozp.v rámci souh
ostatní neinVestjč.pňjaté transfery ze stat.r

%

100 ,00

1 00,00

í 00'00

Rozdí|

0,00

0,00

0,00
Třída 4 PŘUATÉ TMNSFERY 2 043 695.40 727 444,40 ?80,94 2 043 695,40 100,00 0,00

PŘíJMY GELKEM 28 ',t,14 416,21 21 489744,49 130,83 22 842 995,40 123.08 -s 271 420,81



Brantice

Návrh závěrečného Účtu za rok 2018 dne: 5.2.2019
stranai 2.1 4

hospodaření d|e tříd . detai|ně

KEO-W 1.11.27i  /  Uc l5e

VÝDAJE

Skutečnost Rozpočet
schvá|ený

Rozpoěet
upravený Rozdí|

Třída eĚŽNÉ VÝDAJE schválenýskutečnost

2 137 161,00

367 174,00

1 134 148,00

75í 935'00

308 617,00

I 607,00

144 986,00
'I 468,00

7 939,00

20 062,00

47 250,00

0,00

1 99 560,69

254 325,00
'I54 850,00

399 753,00

I 858,00

1 12 907,00

21 482,00

3 l  610,46

146 359,60

1 I 657,00

23 210,00

4 852,00

70 t90,00

1 887 213,59

2 083 355,64

0,00

90.1,00

47 852,00

1 4 825,00

100 284,00

87 682,00

201  510 ,56

284 603,00

50 057,00

56 000,00

5 095,04

64 787 ,00
1 286 125,00

1 261 505,40

0,00

142 490,00

20 093,42

6 505,00

1 20 903,00

501 1 P|aty zaméstnanců v prac.pom. VyJma zam
5D21 ostatni osobní V'ýdaje
5023 odměny ě|enů zastupite|stev obcí a krajů
5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na s
5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojiš
5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění
504.l odměny za užití duševního V|astnictvÍ
5131 Potraviny

5'132 ochranné pomůcky

5136 Knihy, učební pomůcky a trsk
5137 Drobný hmotný d|ouhodobý majetek
5138 Nákup zboŽí (za úče|em dalšího prodeje)
5139 Nákup materiá|ujinde nezařazený
5151 studená Voda
5 153 Ptyn

5154 E|ektrickáenergie

5155 PeVná pa|iva

5156 Pohonné hmoty a maziva
5161 PoštovnÍ sluŽby
5162 s|užby e|ektronických komunikaci
5163 s|užby peněŽních ústavů
5.l65 Nájemné za půdu

5,l60 Konzultační, poradenské a právní s|uŽby
5167 s|užby Ško|eni a vzdě|ávání
5.|68 Zprac.dat a sluŽby souvis.s inform.a komu
5169 Nákup ostatnich s|uŽeb
5171 opravy a udÉování
5172 Programové vybavení
5173 cestovné (tuzemské i zahraniční)
5175 Pohoštěni

5'l79 ostatni nákupyjinde nezařazené
5192 Poskytnuténáhrady

5193 Výdaje na dopravní územní obs|užnost
5194 Věcnédary

5?22 NeinvestičnitransÍeryspolkům

5229 ost.neinvestiční transfery neziskovým a po
5321 NeinVestiční transfery obcím
5323 Neinvestiční transfery kÍajům
5329 ost.neinvest.transferyVeřejným rozpočtům
5331 Neinvestiční příspěvkyzřízeným příspěvko
5336 NeinvestičnÍtransferyzřízeným příspěvkov
5361 Nákup ko|ků
5362 P|atby daní a pop|atků státnímu rozpočtu
5364 Vratky transíerů poskytnuých z veř.rozpočt '.
5424 Náhrady mezd V době nemocl
5909 ostatní neínvestiční Výdaje jinde nezařaze

2 585 000,00 82,08

337 718,00 108,72
1 320 000,00 85,92

786 000,00 95,67
307 500,00 83,98

15 000,00 64,05
250 000,00 57,99

2 500,00 58,72

20 000,00 39,70
27 000,00 74,30

525 000,00 I ,OO

17 000,00 0,00
453 000,00 44,05
350 000,00 72,66

300 000,00 43,01

582 000,00 68,69
10 000,00 88,58

186 000,00 60,70
30  000 ,00  71 ,61
57 000,00 55,46

175 000,00 83,63
25 000,00 74,63

't00 000,00 23,2'l
15 000,00 32,35

100 000,00 70,19
2 680 000,00 70,42

6 070 344,00 34,32

60 000,00 0,oo

6 000,00 15,02

95 000,00 50,37
1B 000,00 82,36

1  10  000 ,00  91  , 17
87 682,09 .100,00

170 000,00 118,54

320 000,00 88,94

62 000,00 81,70
65 000,00 86,15

0,00 0,00

51 000,00 127,03

1 199 780,00 107,20
244 126,40 516,74

3 000,00 0,00
102 000,00 .139,70

20 094,00 100,00

0,00 0,00
1  15  000 ,00  105 .13

upravený %

2 599 999,00 82,20

501 090,00 73,28
1 320 000,00 85,92

859 250,00 87,51
391 751,00 78,78

15 000,00 04,05
250 000,00 57,99

4 500,00 32,62

20 000,00 39,70

27 000,00 743A

357 000,00 13,24
17 000,00 0,00

485 000,00 41,15
350 000,00 7?,66

352 000,00 43,99

582 000,00 68,69

10 000,00 88,58

187 000,00 60,38

30 000,00 71,61

58 500,00 54,03
175 000,00 83,63

25 000,00 74,63
100 000,00 23,21
15 000,00 32,35

100 000,00 70,19
2 668 900,00 70,71
5 853 206,00 35,59

60 000,00 0,oo

6 000,00 15,02
99 500,00 48,09

18 000,00 82,36
1'10 000,00 91,17
87 682.00 100,00

205 138,00 76,00

320 000,00 88,94

59 000,00 85,80
59 000,00 94,9?

5 . t00,00 99,90

65 655,00 98,68
1 286 125,00 .1oo,oo
'I  261 505,40 1oo,oo

3 000,00 0,oo

143 000,00 99,64

20 094,00 100,00
12 000,00 54,21

Rozdíl

462 838,00

133  916 ,00
'185 852,00

107  315 ,00

83 í34'00

5 393,00

105 014,00

3 032,00

12 061,00

6 938,00

309 750,00

17 000,00

285 439,3 1

95 675,00
1 q 7  a 4  d n

182 247,00
't 142,00

74 093,00

I  518 ,00

26 889,54

28 640,40

6 343,00

76 790,00

10  148 ,00

29 810,00

78't 686,41

3 769 850,36

60 000,00

5 099,00

51 648,00

3 175,00

9 716,00

0,00

63 6?7,44

35 397,00

8 343,00

3 000,00

4,96

868.00

0,00

0,00

3 000,00

5 10,00

0,58

5 495,00

4 097,00Třída eĚŽHÉ VÝDAJE 14 099 349,40 20 174 744.40 69,89 21 359 995.40 66,01 7 260 646.00

125 000,00 96,72



Obec Brantice KEO-W 1.11.271l  Uc15e

Návrh závěrečného účtu za rok 2018 dne: 5.2.2019
strana: 3 / 4

hospodaření dle tříd - detai lně
Třída 6 KAP|TÁLoVÉ VÝDAJE

6121 Budovy, haly a stavby
6122 stroje, přístroje a zařizen,
6349 ostatní investiční transfery veřej.rozpočtů

Skutečnost

21 1 288,00

167 791,00

9 680,00

schvá|ený

1 210 000,00

85 000,00

20 000.00

17,46

197,40

48,40

upravený

1 210 000,00

2s3 000,00

20 000,00

Rozdí|

998 712,00

85 209,00
'10 320,00

%

17,46

66,32

48,40

Třída KAP|TÁLoVÉ VÝDAJE 388 759,00 '1 315 000,00 1 483 000.00 26,21 1 094 241,00

VYDAJE CELKEM 14 488 108.40 21 489744,40 67,42 22 842 995.40 63,42 I 354 887.00

Obec Brantice
EO-W 1.11.27 ' l / Uc.tSe

Návrh závěrečného úctu za rok 2018 dne: 5.2.2019
strana: 4 | 4

ření d|e tříd . detai|ně

Skutečnost Rozpočet
schválenýKrátkodobé f inancouáil .ffi o"

Rozpočet
upravený

Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-) B,í .l5 -13 622 307 ,81 0.00 0.00opravné po|oŽky k p"nczni' oo"r.a"i' 0,00 0,00

op'z peněž. účtů org.nemaj.char.příj.a Výd.V|.sekt(+^)
- 8901 -4 000,00 0,00 0,00 0,000,00

- ' t3 626 307.81 0,00 0,00 0,00 0,00



ZávěrečnÝ účet obce Brantice za rok 2018

($ 17 zákonač;.25012000 Sb. o rozpoětoých pravidlech územních rozpočtu, ve znění platnych
předpisů)

Zastupitelstvo obce Brantice předkládá občanům zprávu hospodďení obce za rok 2OI8,
závěreěný úěet spolu se zprávou auditora d|e zák.ě.250/2O0O Sb. Podle tohoto zákona bvlo
vše po dobu 15 dnů vyvěšeno na úřední desce.

obec Brantice hospodařila v měsících leden a únor 2018 dle rozpoětového provizoria, které
bylo schváleno usnesenkn Zo Brantice dne 2O.I2.2O 17 usn.I7 / 4 / Ij

Vdobě platnosti rozpoětového provizoria vobdobí I.I..28.2,2018 nesmí přesáhnout běŽné
vydaje 1 800 000 Kč a příspěvek pro ZŠ a MŠ Brantice byl určen ve vyši zóo ooo re.

Návrh rozpočtu obce na r.2018 projednalo a zátoveň schválilo zastupitelstvo obce na
veřejném zasedánidne 28,2.2018 usnesení I8/4/I8 takto:

Příjmy 21489 744,40 Kč,
Výdaje 21489 744,40 Kě

1) Udaje o plněnípříjmů a rnidajů za ro| 2018
schvá|ený

rozpočet
rozpočtové

opatření
upravený
rozpočet

pInění

k37.72.2078
% p|nění k

upr.rozpočtu
Třída l-Daňové příjmy

Třída 2.Nedaňové příjmy

Třída 3-Kapitalové příjmy

Třída 4.Přijaté dotace

18 473 000,00 Kč

2 269 300,00 Kč

20 000,00 Kč

727 444,40Kč

37 000,00 Ki

0,00 Ki

0,00 Ki

1 316 251,00 Ki

18 s10 000,00 Ki

2 269 300,00 Ki

20 000,00 Ki

2 043 695,40 Ki

21 368 186,95 Ki

2 780 513,86 Ki

t922020,00Kř

2 043 695,40 Kč

rls,44

9610,10

100.00
Přiimy celkem 2L4897M'4oKč 1 353 251,00 Ka 22842995,40Kč 287r44L6,21,Ki 123,08
Třída 5.Běžné uýdaje

Třída 5-Kapitálové výdaje

20 774744,40 Rř

1 315 000,00 Kč

1 185 251,00 Kč

168 000,00 Kč

21 359 995,40 Kč

1 483 000,00 Kč

14 099 349,40 Ki

388 7s9,00 Ki

66,0I

26,27
r'ýdaje ceIkem 21 489 744,40 Ki 1 353 2s1,00 Ki 22842995,40Rř 14 488 108,40 Kč 63,41
iaIdo:Přiimy.výdaje 0,00 Ki 0,00 Ki 0,00 Ki .13 626 307,81 Kč 0,0(
rřída 8.Financování 0,00 Ki 0,00 Ki 0,00 Ki -13 625 307,81 Ki 0,0(
rratka kauce

)rostředky minu|ých |et

0,00Kč

0,00 Kč

0,00 Ki

0,00 Ki

0,00 Kt

0,00 Ka

-4 000,00 Ki
-13 622307,87Ki

0,0(

0,0(
3per.z peněž'účtu org...'' 0 0 0Kč 0,00 Ki 0,00 Ki 0,00 Ki 0,0(
Financování ceIkem 0,00 Kt 0,00 Kč 000K i -13 626 307,81 Ki 0,0c

Ú09e o plnění ro?po9tu příjmů, vydajů a o dalších finaněních operacích v plném ělenění
podle rozpočtové skladby jsou k nahlédnutí na gbecnÍm úřadě (výkaž r.rN 2-I2,iozbor čerpání
příjmů a vydajů)

-1 -



Příimv

Plnění rozpoětových daňových příjmů ve qýši 123,08 yo . zvýšení r.ýnosu na daních .
Překroěení rozpočtovaných nedaňovych příjmi o 22,53 Yo vzniklo překročením vyšší
realizací příjmů. B1ly-piekroěeny kapitálové příjmy _ příjmy z prodeje majetku - próoe.i
pozemků a budovy ěp.76 v Radimi. . Přijaté dotace._ dótáce-byý přeiaoěeáy u dotace na
veřejně prospěšné 

ryi:.. od Úřadu pnáce ostrava, volby píežtďenta Čn, a volby do
zastupitelstva obce . Dále byla poskytnuta průtoková dotace zak|adnr škole a Mateřské škole
v Branticích.

Celkové rozpoětové přlTy ve vyši 21 48g 744,40 Kě byly splněny .V průběhu roku bylo
provedeno 5' rozpoětových opatření. Po těchto zménáchěinily rozpoětové prij'nv
22 842 995,40 Kě a splněny byly na Í23,08 %. Celkový příjěm záú0I8.aýl zs 1t4 416,2I
Kě.

Výdaie

Rozpoětové vydaje by|y 21489744,40 Kč, po úpravě 22 842995,40 Kč. Ve skuteěnosti
plnění bylo ve vyši 14 488 108,40 Kč, (63,42%.)

Běžné a kapitálové ýdaje _ rozpoětované qýdaje v plné vyši nebyly ěerprány zejméia _
oprava aídržba silnic.
Další výdaje - oproti rozpočtu byly ěerpány v plánovaných výdajích ,
Kapitoly výdajů, nebyly překročeny. Případná rozpoětová opafiení byla kryta nečerpáním
oprav a údrŽbou silnic.

Rozpoěet zarck2018 se nám dařilo plnit.

Fingncovdní

Do rozpoětu r.2018 nebyla navrženaa schválená Žádnáěástka.

ó



2) Vyúčtování Íinančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům veřejnéúrovně
Dotacedorozpočtuobcgvroce20i8ěinilycelkem 2043695,40 Kč'Rozpispřijat'ýchdotací
ajejich čerpání v nrůlih1 roku 2018j e zpracovánv tabulce. Dotace byly řádně vyričtovány.Dotace navolby prezid-enta ČR a volby do zastupitelstva obcí nebyly ž"ju vyt,"rpány, protobudou předmětem ročního finančního vypořádání v t20I9

3)- Hospodaření příspěvkové organuace Zá|ďadní škola a Mateřská škola,okres Bruntálzřízené obcí.
Této příspěr]kové organizacibylo v roce 2018 poskykruto na provoz ěástka ve ýši I286 I25Kč..Hospodářsky vysledek za rok 2018 ve vyši 2g7O,3O Kč bude převeden do rezervníhofondu příspěvkové organizace. Schváleno dne 27,2,20Ig ;';.{|l:[g-žň"-ilT;
hospodářský qýsledek činí2 Í?a,47 Kě.

Roění^účetní závěr|ry zřuené příspěvkové organizace včetně všech zákonem předepsaných
vykazů jsou zaIoženy u úěetní oÚ.

4) Zpráva o inventarizaci k 31.12.2018
Inv entaúzace ve vše ch zaŤ ízeních ob c e proběh |a b ezpro b l ému.

popis
Dlohodobý drobný nehmotný majetek
Dlouhodobý nehmotný majetek
D|ouhodobý h motný majetek
Samostatné movité věci
Dlouhodobý drobný hmotný majetek
Pozemky

Umělecká dí|a
Nedokončený dIouh. nehm.majetek
Nedokončený d|ouh. hmotný majetek

Stav majetku celkem

převod:

L89 474,00Kč
504 600,00 Kč

99 t68266,49 Kč
2022 467,o0 Kč
3 046 920,86 Kč
8097 o3t,77 Kč

132 800,00 Kč
0,00 Kč

5 000,00 Kč
tl3 t66 560,12 Kč

1]-3 166 560,12 Kč
-789 474,00 Kč
-159 870,00 Kč

-37 799 223,00 Kč
-972272,50 Kč

-3 046 920,86 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

71- 058 799 ,7 6 Kč

poskytovatel Úz Název dotace poIožke dotace čerpánc fin.wooř. %
MPSV 13013lktivní poIika zaměstnanosti 4t1( 234 500,00 Ki 234 500,00 Kč 0,00 Ka LO00/,
MSMT lrůtoková dotace Zš a MŠ 417 1 261 505'40 Kč 1 261 505,40 Kč 0,00 Ki too9l
M F 98077 voIby prezidenta ČR 4111 64 718,00 Kč 51 344,58 Kč t3 373,42Rč 790/,

98187uolby do zastupite|stva obcí 4t l1 64372,00 Kř 45 558,34 Kč 18 813,66 Kč 7!o/l
reinvesttra nsfery-kraj +rz2 418 600,00 Kč 418 600,00 Kt 0,00 Kč !000/,
rřevody z rozpočtových účtu 4134 0,00 Ka 0,00 Kč 0,00 Kč Oo/c

Celkem 2 043 595,40 Ki 2 011 508,32 Kč 32 187,08 Ka 98%



Stav peněžních prostředků k31.t2.2018 na účtech vedených

-Ceská spořitelna,a.s.
-CNB

34 489 725,94Kč
3 49I I99,28Kč

5) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2018

|ry4:!m*í hospodďení provedla auditorská společnost č.osav.460 - DIRECT
ECoNOMY s.r.o.' Malešická 3'?, Praha 3, tČ. zazoelru zastoupená předsedou
představenstva ing.Vladislavem Šupou _ auditor s osvědčením č.19ó4 . Na základě
pověření ze dne 20,4.20L7 kontrolu ýzícky provedla ing. Iveta Šupová a ing.Beková
Eliška.
Prozkoumání bylo provedeno v souladu se zákonem č.420l2OO4 9b' o přezkoumání
hospodaření $ 10 odst. 3 písm. a). Dítčí přezkoumání proběhlo 27.11.2018 a celkové
přezkoumiíní hospodďení bylo dokončeno dne 09.05.201b

Závěr zprávyz

Na základě provedeného přezkoumaní dospěli knžuoru, Že hospodaření podle rozpočtu,
hospodďení s ostatními finančními prostředky a nak!ádání s majetkem uýto v roce 2018
ve všech význarrtných ohledech v souladu s předpisy uprawjícími finan8ní hospodďení
územních samosprávných celků a zobrazení těchto skůtečností v účetních a f,rnančních
ýkazech je ve všech významných ohledech v souladu se zákonem o účetnictví a předpisy
vydan;ými k jeho provedení.

Při přezkoumání h.ospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky dle zákona
č.42012004 Sb. o přezkoumání hospodaření š to oa.t.3 písm a)..

Plné znění ?práw o provedeném přezkoumání hospodďení obce zarok 2018 je přílohou
kzáv&ečnému účtu , který je knahlédnutí na otecním úřadě. Úplné zneii prnon 3.v elektronické podobě zveřejněno na úřední desce na adrese www.brňtice.cz.

Přílohou této zprávyje Rozpočtové hospodďeď dle tříd- detailně.
E r ,  í  2v |  \^ . i c ' l9 v .  U .  - "  

í  l - L . ) t  !

Vyvěšeno dne: Í + -05. 20|g
Sejmuto dne:

-5-

ts i lCF]í uŘa*
,793 93 BRANTICE

*kreg tsir,.intál


